ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    №

           г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 08.04.2016 № 274
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году», постановлением Правительства Ростовской области от 28.05.2022 № 444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации города от 08.04.2016 № 274 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»: подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Возможность продления Договора о размещении, Договора о размещении на базе транспортного средства устанавливается в соответствии с законодательством Российской Федерации, Ростовской области. Решение о продлении действия Договора о размещении, Договора о размещении на базе транспортного средства принимается Комитетом с учетом рекомендаций МВК.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                            С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города
	Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по вопросам экономики
	М.В. Ермаченко

	Руководитель:

Начальник сектора по вопросам потребительского рынка

Администрации города
	Е.М. Преснякова

	Исполнитель:

Главный специалист
сектора по вопросам потребительского рынка,

2-20-79
	Ольга Александровна Сетракян

	Согласовано:

	Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска
	Т.Г. Авраменко

	Управляющий делами Администрации города
	Ю.А. Лубенцов

	Начальник юридического отдела

Администрации города
	И.Н. Суркова

Лист рассылки

к проекту постановления Администрации города

«О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.04.2016 № 274»

1. Сектор по вопросам потребительского рынка – 2
2. КУИ города Новошахтинска – 1

3. Отдел главного архитектора - 1
4. Опубликование – 1

5. Официальный сайт Администрации города - 1